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Klass: L7 sittande med stöd 1 2 3 4 S:a

1 Jonathan Ebbhagen Ramselefors Skf 100,3 102,5 102,5 100,5 405,8 17

2 Alice Sandström/Wållberg Vännäs Skf 97,3 101,3 99,0 99,7 397,3 16

3 Nilas Lindfors Ramselefors Skf 87,5 87,3 82,8 86,5 344,1 2

4 Linus Lind Skoga-Ekshärad 80,5 88,2 77,4 80,9 327,0 1

Klass: L9 sittande med stöd 1 2 3 4 S:a

1 Vilhelm Lundstedt Ramselefors Skf 102,4 104,7 104,3 103,6 415,0 30

2 Måns Sjödin Kyrkås Skf 104,3 102,6 103,1 102,3 412,3 29

3 Linnea Nilsson Umeå Skf 103,4 103,9 100,2 101,2 408,7 24

4 Irma Karlsson Vännäs Skf 102,8 102,7 101,6 98,6 405,7 23

5 Alfred Andersson I 19 Uskf 97,3 102,0 101,3 99,0 399,6 18

6 Jussi Ketolainen IMAS (Fin) 98,6 98,9 100,2 98,6 396,3 13

7 Markus Güzel Ramselefors Skf 97,4 97,5 93,6 96,4 384,9 12

8 Ella Sandström/Wållberg Vännäs Skf 93,4 92,4 99,5 95,0 380,3 9

9 Adam Tiburzi Drängsmarks Skf 89,5 93,3 92,0 96,0 370,8 7

Klass: L11 sittande med stöd 1 2 3 4 S:a

1 Agnes Ebbhagen Ramselefors Skf 104,8 105,1 105,6 102,9 418,4 35

2 Rebecka Rudholm Drängsmarks Skf 103,0 104,4 104,8 104,0 416,2 31

3 Elvina Bohman Ö-viks Skf 102,6 102,9 104,7 103,7 413,9 29

4 Elisabeth Andersson I 19 Uskf 101,5 101,7 102,6 104,6 410,4 28

5 Samu Mäkinen IMAS (Fin) 100,2 98,1 100,3 103,5 402,1 17

6 Andre Pålsson  Kyrkås Skf 100,4 99,1 96,8 96,7 393,0 9

7 Albin Augustsson Vännäs Skf 99,2 97,9 95,3 96,3 388,7 13

8 Thea Persson Vännäs Skf 88,9 88,5 92,4 98,2 368,0 6



Klass: L13 sittande med stöd 1 2 3 4 S:a

1 Melker Foghelin Vännäs Skf 106,0 106,3 105,7 106,8 424,8 39

2 Erika Augustsson Vännäs Skf 105,6 106,6 105,6 105,5 423,3 39

3 Martin Pålsson  Kyrkås Skf 105,7 104,4 105,4 105,7 421,2 35

4 Petter Asplund I 19 Uskf 104,5 104,8 105,3 106,4 421,0 36

5 Alva Hedlund Kyrkås Skf 105,3 104,2 105,6 105,4 420,5 37

6 Iiris Lauttamus IMAS (Fin) 106,0 104,3 105,1 104,5 419,9 37

7 Jordan Olsson Umeå Skf 105,4 105,6 104,0 104,7 419,7 39

8 Rebecka Dahl Umeå Skf 105,5 103,8 103,7 105,9 418,9 34

9 Kim Westin Umeå Skf 105,3 104,3 105,7 103,0 418,3 35

10 Engla Lubell Kyrkås Skf 102,2 105,9 104,2 105,6 417,9 36

11 Edvin Strömberg Vännäs Skf 105,5 103,9 103,5 104,8 417,7 35

12 Anton Lind Skoga-Ekshärad 104,6 103,9 105,5 103,5 417,5 35

13 Leo Lindgren I 19 Uskf 106,1 104,5 102,3 104,5 417,4 34

14 Malte Sjödin  Kyrkås Skf 102,1 106,0 104,5 103,4 416,0 32

15 Alva Persson Kyrkås Skf 104,5 100,5 103,9 103,8 412,7 29

16 Axel Vikström I 19 Uskf 101,4 104,3 101,8 104,3 411,8 28

17 Elias Strömberg Umeå Skf 102,2 103,4 102,7 102,1 410,4 27

18 Kevin Calla Gideå Skf 101,8 103,3 102,2 103,0 410,3 28

19 Viljami Norolampi IMAS (Fin) 100,6 101,8 104,4 102,0 408,8 21

20 Ida Persson Vännäs Skf 100,5 98,8 101,4 102,8 403,5 25

21 Smilla Aschenbrenner  Kyrkås Skf 100,7 98,7 100,2 103,8 403,4 18

Klass: L15r sittande, remstöd 1 2 3 4 S:a

1 Hanna Augustsson Vännäs Skf 99,5 101,0 102,3 102,7 405,5 21

2 Arttu Lidman IMAS (Fin) 89,8 94,1 93,7 95,5 373,1 6

Klass: L sittande 1 2 3 4 S:a

1 Niklas Johansson Vännäs Skf 105,7 105,1 105,1 105,2 421,1 38

2 Leo Asplund I 19 Uskf 103,8 105,6 104,6 104,9 418,9 37

3 Fluk Jonsson Ramselefors Skf 103,3 104,7 104,4 105,5 417,9 33

4 Hampus Wärme I 19 Uskf 103,8 105,2 103,3 105,2 417,5 32

5 Mika Norolampi IMAS (Fin) 104,1 104,2 104,9 104,2 417,4 34

6 Petra Pålsson Kyrkås Skf 104,9 103,6 104,4 104,2 417,1 33

7 Sofi Jonsson Ramselefors Skf 105,2 104,2 104,1 103,5 417,0 29

8 Matti Nikula IMAS (Fin) 104,0 104,3 104,3 102,9 415,5 32

9 Magnus Jacobsson I 19 Uskf 102,7 103,2 101,1 104,2 411,2 29



Klass: L Handikapp sittande 1 2 3 4 S:a

1 Sture Lönnefjord Ramselefors Skf 102,3 104,2 102,0 100,5 409,0 27

2 Joachim Lundgren Umeå Skf 102,7 104,1 100,6 101,0 408,4 25

3 Markus Pekka Dreyer Perkiömäki Umeå Skf 100,3 101,3 99,1 103,5 404,2 24

4 Clas-Göran Lundell Ramselefors Skf 100,0 99,4 100,1 100,3 399,8 14

5 Oskar Lindgren Umeå Skf 96,6 100,7 95,9 97,6 390,8 14

6 Jan Olov Jonsson Umeå Skf 87,9 88,6 99,2 92,6 368,3 8

7 Ulf Sjöström Ramselefors Skf 60,0 73,4 90,8 79,5 303,7 4

8 Henrik Hörnemalm Ramselefors Skf 29,1 29,1 0

Klass: L13s stående 1 2 S:a

1 Helena Dryer Perkiömäki Umeå Skf 98,0 96,9 97,8 97,5 194,9 7 (390,2)

2 Hanna Augustsson Vännäs Skf 73,7 84,7 158,4 1

3 Nicolle Nygren Umeå Skf 73,2 79,4 79,5 67,8 152,6 1 (299,9)

4 Erika Augustsson Vännäs Skf 73,7 77,0 150,7 1

5 Edvin Strömberg Vännäs Skf 69,0 60,2 129,2 0

6 Anton Lind Skoga-Ekshärad 68,5 52,4 77,2 68,8 120,9 2 (266,9)

Klass: L15s stående 1 2 3 4 S:a

1 Freja Nordlinder Kubikenborgs Uskf 100,0 99,3 103,3 103,5 406,1 22

2 Laura Norolampi IMAS (Fin) 99,5 101,8 101,3 101,0 403,6 20

3 Erika Bergqvist Umeå Skf 98,5 100,0 100,1 100,1 398,7 17

4 Aleksi Kasi IMAS (Fin) 97,2 97,4 96,8 98,7 390,1 10

5 Ronja Persson  Kyrkås Skf 98,2 99,4 94,6 94,5 386,7 9

6 Ville Ketolainen IMAS (Fin) 98,0 96,5 97,7 94,4 386,6 12

7 Lowisa Ros  Kyrkås Skf 95,7 94,5 96,6 95,6 382,4 12

8 Ylva Strömberg Vännäs Skf 94,1 95,8 94,1 96,8 380,8 6

9 Jaakko Niemi IMAS (Fin) 95,4 94,4 91,2 99,2 380,2 10

10 Cecilia Olsson Kubikenborgs Uskf 98,3 94,3 97,0 89,7 379,3 8

11 Carl Bergling Umeå Skf 90,8 93,3 93,5 99,0 376,6 9

12 Hanna Johansson Vännäs Skf 95,3 89,6 93,4 95,3 373,6 9

13 Saga Ebbhagen Ramselefors Skf 91,5 90,3 94,9 94,2 370,9 4

14 Axel Hansson Kubikenborgs Uskf 94,7 92,0 92,0 89,6 368,3 5

15 Emilia Nordin Umeå Skf 94,5 85,3 95,2 89,4 364,4 7

16 Maja Lindberg Ramselefors Skf 95,7 95,6 82,3 89,2 362,8 9

17 Gustav Karlsson Luleå Uskf 91,1 87,4 88,1 92,2 358,8 6

18 Linda Andersson Kubikenborgs Uskf 83,6 92,4 79,3 75,9 331,2 4

19 Isak Börjesson Gideå Skf 83,1 82,5 82,5 78,7 326,8 3



Klass: L17 stående 1 2 3 4 S:a

1 Hanna Lundin Umeå Skf 100,5 100,8 102,4 102,2 405,9 24

2 Veronica Ström I 19 Uskf 101,5 98,9 102,9 100,8 404,1 21

3 Sofia Mäkinen IMAS (Fin) 99,4 98,6 101,2 99,9 399,1 17

4 Åke Stener Aspås Skf 100,9 100,7 96,6 99,2 397,4 18

5 Hugo Nyberg Drängsmarks Skf 98,2 95,9 96,2 101,3 391,6 14

6 Lasarus Hangassalo IMAS (Fin) 99,2 96,4 96,7 95,1 387,4 14

7 Ebba Andersson Kyrkås Skf 98,4 97,4 96,0 95,5 387,3 11

8 Kalle Karhu IMAS (Fin) 86,9 90,3 83,7 79,7 340,6 5

9 Joel Wiklund Umeå Skf 70,2 81,7 81,4 80,6 313,9 4

Klass: L20 stående 1 2 3 4 S:a

1 Anna Mårtensson Kyrkås Skf 102,1 104,3 102,9 100,6 409,9 28

2 Saul Johansson Ramselefors Skf 103,0 98,8 103,4 100,2 405,4 22

3 Mirjam Nilsson Ramselefors Skf 99,5 102,3 101,3 102,2 405,3 18

4 Klas Jonsson Aspås Skf 94,3 101,2 98,9 97,5 391,9 13

5 Oscar Jacobsson Ramselefors Skf 97,1 95,4 97,1 94,8 384,4 10

6 Fredrik Öhgren Umeå Skf 96,5 97,0 95,3 93,0 381,8 11

7 Emma Johansson Vännäs Skf 94,0 95,6 95,5 94,3 379,4 9

8 Fim Jonsson Ramselefors Skf 93,9 94,7 88,2 94,0 370,8 7

Klass: L Senior stående 1 2 3 4 S:a

1 Maria Hägglund Ramselefors Skf 104,2 102,9 103,8 102,4 413,3 27

2 Hanna Karlsson Ramselefors Skf 103,8 100,8 103,4 103,9 411,9 27

3 Sara Tiburzi Drängsmarks Skf 96,5 101,0 101,3 101,1 399,9 15

4 Marko Kangas IMAS (Fin) 95,9 96,8 93,5 100,7 386,9 15

5 Ida Lundmark Drängsmarks Skf 99,6 93,9 95,4 92,6 381,5 11

6 Karin Johansson Vännäs Skf 93,6 94,2 93,4 92,4 373,6 11

Klass: L Veteran stående 1 2 3 4 S:a

1 Henry Lindström I 19 Uskf 93,9 90,8 97,1 92,6 374,4 11

2 Tomas Strömberg Vännäs Skf 86,9 88,1 90,0 89,5 354,5 3

3 Ulf Enoksson Luleå Uskf 89,9 76,9 87,2 92,2 346,2 2

4 Lennart Westermark Drängsmarks Skf 80,4 87,8 80,7 79,5 328,4 5



Klass: SENIOR 1 2 3 4 5 6 S:A

1 Marko Kangas IMAS (Fin) (Fin) 95,9 96,8 93,5 100,7 93,3 92,2 572,4 20

Klass: HJA 1 2 3 4 5 6 S:A

1 Saul Johansson Ramselefors Skf 731159 103,0 98,8 103,4 100,2 102,4 100,8 608,6 33

2 Oscar Jacobsson Ramselefors Skf 1369931 97,1 95,4 97,1 94,8 97,5 95,0 576,9 14

3 Fredrik Ögren Umeå Skf 1612142 96,5 97,0 95,3 93,0 95,8 96,7 574,3 16

Klass: HJB 1 2 3 4 5 6 S:A

1 Åke Stener Aspås Skf 916007 100,9 100,7 96,6 99,2 94,3 102,8 594,5 27

2 Hugo Nyberg Drängsmarks Skf 1364611 98,2 95,9 96,2 101,3 97,9 92,2 581,7 17

Klass: HJC 1 2 3 4 S:A

1 Carl Bergling Umeå Skf F 2002 90,8 93,3 93,5 99,0 376,6 9

2 Axel Hansson Kubikenborgs Uskf F 2003 94,7 92,0 92,0 89,6 90,8 90,2 368,3 5 (549,3)

3 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf F 2003 68,5 52,4 77,2 68,8 87,0 73,7 266,9 3 (427,6)

Klass: DAM 1 2 3 4 S:A

1 Maria Hägglund Ramselefors Skf 1408376 104,2 102,9 103,8 102,4 413,3 27

2 Hanna Karlsson Ramselefors Skf 1408354 103,8 100,8 103,4 103,9 411,9 27

Klass: DJA 1 2 3 4 S:A

1 Anna Mårtensson Kyrkås Skf 1411764 102,1 104,3 102,9 100,6 409,9 28

2 Mirjam Nilsson Ramselefors Skf 337058 99,5 102,3 101,3 102,2 405,3 18

3 Emma Johansson Vännäs Skf 863271 94,0 95,6 95,5 94,3 379,4 9

4 Fim Jonsson Ramselefors Skf 3008950 93,9 94,7 88,2 94,0 370,8 7

Klass: DJB 1 2 3 4 S:A

1 Hanna Lundin Umeå Skf 1574745 100,5 100,8 102,4 102,2 405,9 24

2 Ebba Andersson Kyrkås Skf 549789 98,4 97,4 96,0 95,5 387,3 11

Klass: DJC 1 2 3 4 S:A

1 Freja Nordlinder Kubikenborgs Uskf 2204567 100,0 99,3 103,3 103,5 406,1 22

2 Erika Bergqvist Umeå Skf F 2002 98,5 100,0 100,1 100,1 398,7 17

3 Helena Dryer Perkiömäki Umeå Skf F 2003 98,0 96,9 97,8 97,5 390,2 13

4 Cecilia Olsson Kubikenborgs Uskf 407175 98,3 94,3 97,0 89,7 379,3 8

5 Emilia Nordin Umeå Skf 1500752 94,5 85,3 95,2 89,4 364,4 7

6 Linda Andersson Kubikenborgs Uskf 3257464 83,6 92,4 79,3 75,9 331,2 4

7 Nicolle Nygren Umeå Skf F 2003 73,2 79,4 79,5 67,8 299,9 1



Föreningar Deltagare Klass Delt

Aspås Skf 2 L07 4

Drängsmarks Skf 6 L09 9

Gideå Skf 2 L11 8

I 19 Uskf 10 L13 21

IMAS (Fin) 15 L15r 2

Kubikenborgs Uskf 4 L13s 6

Kyrkås Skf 13 L15s 19

Luleå Uskf 2 L17 9

Ramselefors Skf 19 L20 8

Skoga-Ekshärad 3 Sen 6

Umeå Skf 17 Vet 4

Vännäs Skf 19 Lsitt 9

Ö-viks Skf 1 LHK 8

Sum: 113

Deltagare: 113

Föreningar: 13


